
UCHWAŁA Nr V/42/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w użytkowanie w trybie bezprzetargowym  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 609) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1145) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie w trybie bezprzetargowym, w odpłatne użytkowanie na czas nieokreślony na 

rzecz Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ropczycach 30/100 części zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 1572/2 o pow. 0,2840 ha objętej Księgą Wieczystą RZ1R/00071844/6, położonej  

w obrębie nr 0001 Sędziszów Małopolski z przeznaczeniem na cele związane z ochroną zdrowia. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


